

ZMLUVA O DIELO

na vykonávanie zimnej údržby miestnych komunikácií obce Hlboké nad Váhom

uzavretá v zmysle § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších

predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Hlboké nad Váhom
Hlboké nad Váhom 218, 014 01 Hlboké nad Váhom
Štatutárny zástupca: Mgr. Karina Holešová, starostka
IČO: 36142344
DIČ: 2021407157
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu – IBAN: SK98 5600 0000 0003 0255 5001
Telefón: 0903 813 998
e-mail: obec@hlbokenadvahom.info
ďalej len „Objednávateľ“

Dodávateľ: Rudolf Remeš
Hlboké nad Váhom 319, 014 01 Hlboké nad Váhom
Obchodné meno: Rudolf REMEŠ
Bankové spojenie: VÚB Bytča
Číslo účtu - IBAN: SK51 0200 0000 0013 7888 8755
IČO: 34756957
Telefón: 0903 525 192
ďalej len „Dodávateľ“

II. Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní.

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie služby – zimnej údržby miestnych komunikácií a verejných priestranstiev obce Hlboké nad Váhom v nasledovnom rozsahu:

1.1 Odhŕňanie snehu na miestnych komunikáciách a verejných priestranstvách mechanizmami.

1.2 Posyp miestnych komunikácií inertným/chemickým posypovým materiálom pri zvýšenej šmykľavosti a klzkosti tak, aby bola zabezpečená ich bežná schodnosť, zjazdnosť a bezpečnosť

1.1 Odhrnutie snehu 30 eur/hod.

1.2 Posyp komunikácií vrátane posypového materiálu (chemický materiál – soľ – 240 €/tona a inertný materiál – štrk – 45€/tona)

Uvedená cena sa považuje za maximálne platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 2 tohto článku..

Preprava materiálu je v cene použitého posypového materiálu.

2. K zmene ceny môže dôjsť:

2.1 v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa,

2.2 v prípade nevykonania niektorých služieb, resp. činností uvedených v predloženej ponuke zo strany Dodávateľa, ak sa tieto ukážu v priebehu platnosti zmluvy ako nepotrebné. K zmene ceny môže dôjsť na základe písomného dodatku k tejto zmluve odsúhlaseného zmluvnými stranami.

VII. Fakturácia a platobné podmienky

1. Služby sa budú uhrádzať podľa predložených faktúr, ktoré budú vyhotovené na základe skutočne poskytnutých služieb odsúhlasených Objednávateľom jedenkrát mesačne.

2. Dodávateľ je povinný odovzdať faktúru Objednávateľovi najneskôr do 5. dňa nasledujúceho mesiaca, za ktorý fakturuje poskytnuté služby.

3. Dodávateľ je oprávnený účtovať hodinovú sadzbu za vykonávanie zimnej údržby len na čas, počas ktorého vozidlá aktívne vykonávajú odhŕňanie snehu alebo posyp komunikácií, alebo zároveň odhŕňanie snehu a posyp komunikácií.

4. Dodávateľ je oprávnený účtovať za vykonané práce cenu podľa cenovej ponuky, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

5. Neoddeliteľnou prílohou faktúry bude objednávateľom potvrdený denník vykonaných služieb s uvedenými činnosťami vykonávanými v danom mesiaci.

6. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní od dátumu doručenia faktúry.

7. Faktúry musia obsahovať všeobecne záväznými právnymi predpismi predpísané náležitosti. Ak faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane prílohy k faktúre, bude takáto faktúra vrátená. Dodávateľ je povinný predložiť novú faktúru, v takom prípade sa bude lehota splatnosti faktúry odvíjať od termínu predloženia novej faktúry.

VIII. Dodacie podmienky

1. Dodávateľ svojou činnosťou nesmie narušiť bezpečnosť osôb nachádzajúcich sa v blízkosti miest poskytovania služby.

zmluvného termínu, alebo čiastkového termínu zmluvy po márnom uplynutí v písomnej výzve zaslanej Dodávateľovi dodatočnej stanovenej lehoty na plnenie.

4. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy aj v prípade, že Dodávateľ vykonáva služby uvedené v článku III. na preukázateľne zlej kvalitatívnej úrovni, alebo ich vykonáva napriek opakovanej písomnej výzve Objednávateľa.

5. Dodávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade, ak Objednávateľ neplní svoje zmluvné povinnosti a tým Dodávateľovi znemožní poskytovanie služby. Musí však vyzvať Objednávateľa a určiť mu dodatočne primeranú lehotu na splnenie záväzkov vyplývajúcich zo zmluvy a písomne vyhlási, že v prípade neplnenia aj po stanovenom termíne od zmluvy odstúpi. Objednávateľ je povinný nahradiť Dodávateľovi škodu, ktorá mu vznikla v súvislosti s odstúpením od zmluvy.

6. Poskytnutá služba realizovaná ku dňu odstúpenia od zmluvy sa vyúčtuje podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu.

XI. Záverečné ustanovenia

1. Pokiaľ v tejto zmluve nebolo dohodnuté niečo iné, vzájomné vzťahy zmluvných strán sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.

2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú očíslované podľa poradia.

3. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.

4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovom sídle Objednávateľa.

5. Zoznam príloh:

Súťažná ponuka Zhotoviteľa zo dňa 03. decembra 2020

V Hlbokom nad Váhom, dňa 15.12.2020


.....
Objednávateľ



Rudolf REMEŠ
014 01 Bytča, Hlboké n/V 319
IČO: 34756957 DIČ: 1035835988
IČ DPH: SK 1035835988
mobil: 0903 525 192

.....

Dodávateľ



**CENOVÁ PONUKA**

0012020

Rudolf REMEŠHlboké nad Váhom 319
014 01 Hlboké nad Váhom
Slovenská republikaIČO: 34756957
DIČ: 1035835988
IČDPH: 1035835988
Platca DPH

Ponuka pre:

Obec Hlboké nad Váhom
Hlboké nad Váhom
014 01 Hlboké nad Váhom
Slovenská republikaIČO: 36142344
DIČ: 2021407157

Dátum vystavenia

3.12.2020

Dátum platnosti ponuky

31.12.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Služba - odhrňanie snehu na miestnej komunikácii.	3	hod.	30,00	90,00	20%	108,00
Služba - posyp miestnej komunikácie kamenivom.	2,8	tona	45,00	126,00	20%	151,20
Služba - posyp miestnej komunikácie	0,2	tona	240,00	48,00	20%	57,60
Spolu:				264,00	52,80	316,80

Cenovú ponuku sme vystavili na základe oznámenia na webovej stránke obce Hlboké nad Váhom. Na základe doterajších skúseností uvádzam počet hodín služby a množstvo posypového materiálu, aký je potrebný na dôsledné vykonanie zimnej údržby pri jednom výjazde, ktorý zahŕňa aj odhrňanie snehu, ako i posyp kamenivom v kombinácii so soľou. Každá položka je uvedená i osobitne.

Vyhotožil:

Rudolf REMEŠ
014 01 Bytča, Hlboké n/V 319
IČO: 34756957 DIČ: 1035835988
IČDPH: SK 1035835988
mobil: 0903 525 192

Rudolf Remeš

Prevzal:

3.12.2020

Celková suma bez DPH:

264,00 EUR

DPH:

52,80 EUR

Celková suma s DPH:

316,80 EUR

K úhrade:

316,80 EUR

tristošestnásť eur a osemdesiat centov